シ
ャ
フ
ト
1
-1771 -1781
SHAFTS  -ONE  SIDE  MALE  SCREW·THE  OTHER  SIDE  FEMALE  SCREW  WITH  WRENCH  FLATS  TYPE / ONE  SIDE  MALE  SCREW・THE  OTHER SIDE  FEMALE  SCREW  WITH  DRILLED  HOLE  TYPE-
シャフト

－ H10
Order
注文例
3
●低温黒色クロムメッキ品
8
Delivery
出荷日
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
型式 ￥基準単価
Type D
最短L
～
50
L51
～
100
L101
～
150
L151
～
200
L201
～
300
L301
～
400
L401
～
500
L501
～
600
L601
～
800
L801
～
998
　RSFAZ
ERSFZH
6 1,610 1,850 2,090 2,350 2,610 2,710 3,150 3,350 3,680 4,340
8 1,620 1,850 2,160 2,460 2,700 2,850 3,320 3,620 3,880 4,500
10 1,620 1,920 2,220 2,580 2,940 3,090 3,370 3,750 4,060 4,750
12 1,690 2,050 2,420 2,770 3,150 3,420 3,820 3,950 4,800 5,260
13 1,690 2,060 2,420 2,830 3,280 3,550 3,950 4,220 5,050 5,550
15 2,010 2,500 3,020 3,600 4,120 4,470 5,020 5,180 5,840 6,790
16 2,010 2,560 3,080 3,710 4,350 4,680 5,240 5,570 6,150 7,100
18 2,090 2,660 3,260 3,950 4,650 5,120 5,600 5,960 7,120 8,330
20 2,140 2,830 3,470 4,230 5,030 5,360 5,910 6,570 7,800 8,590
25 2,480 3,300 4,140 4,960 5,850 6,400 7,120 8,110 9,780 11,710
30 2,780 3,800 4,630 5,660 6,600 7,370 8,570 10,350 12,600 15,170
RSSFAZ
ERSSFZH
6 1,700 2,030 2,340 2,670 3,010 3,250 3,830 4,170 4,650 5,600
8 1,720 2,050 2,450 2,830 3,150 3,470 4,100 4,560 4,990 5,950
10 1,770 2,130 2,530 2,980 3,430 3,750 4,210 4,780 5,270 6,340
12 1,910 2,330 2,820 3,290 3,790 4,290 4,930 5,310 6,400 7,360
13 1,930 2,350 2,840 3,330 3,890 4,390 5,030 5,540 6,610 7,600
15 2,320 2,800 3,460 4,180 4,830 5,460 6,300 6,740 7,680 9,200
16 2,340 2,910 3,570 4,360 5,140 5,790 6,670 7,320 8,210 9,790
18 2,480 3,020 3,770 4,620 5,490 6,290 7,100 7,800 9,290 11,170
20 2,540 3,150 3,950 4,870 5,850 6,510 7,400 8,410 9,970 11,430